Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 638/18 CM

28 AGV018
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 22 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 472/18, datado em 14 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 228/18, de autoria do nobre vereador

Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 263 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Legislativa,

da 133 Legislatura, realizada em 14 de agosto de 2018, em resposta aos questionamentos do

nobre Edil, informamos:

a) Sim;

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL

d) Em studo;

e) Sim.

\

IDA .\ \
unicipal de VotoraptimlSP,